
HORNBACH BAUMARKT CS spol s r.o., Markt Hradec Králové, 500 02 Hradec Králové

Firma
Hvězdárna v Úpici
U Lipek 160
542 32 Úpice
IČO: 00371912

HORNBACH Hradec Králové
Rovná 1697
500 02 Hradec Králové
Tel.: 498 510-000
Fax: 498 510-480
servis-hradeckralove@hornbach.com

Obsloužil Vás: Lenka Jonová
Telefon: 0498510160

Datum zakázky: 12.03.2024
Předpokládaný
Příjem zboží: KT 18/2024
Datum vyzvednutí:
Datum faktury: 23.04.2024
Způsob dodání: Vyzvednutí
Číslo zákazníka: 2017442430  
Tel. č. zákazníka: +420603545589Vaše zakázka č.: 44210540

E-mail byl odeslán
Montážni zakázka
převodem 230.595,- Kč
5992512/0800
Česká spořitelna
VS: 44210540

Výslovně upozorňujeme, že v případě exportu nakoupeného zboží nesmí být HORNBACH BAUMARKT CS spol s r.o. v žádném případě nazýván nebo vystupovat jako
exportér / vývozce.

poz. množství číslo artiklu označení artiklu Cena za MJ
netto v CZK

DPH Cena za MJ
brutto v CZK

cena celkem
v CZK

    20 70,00 JV1 6619163 Dopravné na místo zaměření a zpět
nad 20 km od této prodejny
- nevratný poplatek i v případě
realizace zakázky

          16,53           21,00 %             20,00          1.400,00 

    30 1 KS 10256838 Záhradní toaleta
ECO-CHEM
Montážní kategorie 1

       6.190,08           21,00 %          7.490,00          7.490,00 

    40 1 KS 6627079 Samonosný rošt
Zahradní toaleta ECO

       1.644,63           21,00 %          1.990,00          1.990,00 

    50 4 KS 6718379 Zemní kotvící vrut
68x650 + veko

         660,33           21,00 %            799,00          3.196,00 

    60 2 KS 5960473 Domek Praktik 370x470cm
SE 2016 44.619,84 

          21,00 %         53.990,00
107.980,00 

HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r. o. OR: Měst.soud v Praze Jednatelé: Bankovní spojení:
sídlo firmy: Chlumecká 2398, odd. C, vložka 12497 Stanislava Hradilová UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
198 00 Praha 9 IČ: 47117559 Ing. Jaroslav Paděra Konto: 486914004 / 2700
Česká republika DIČ: CZ47117559 Ing. Lada Šmolková IBAN: CZ91 2700 0000 0004 8691 4004
EKO certifikace: CZ-BIO-003 BIC: BACXCZPP

Strana: 1/4



Vaše zakázka č.: 44210540

poz. množství číslo artiklu označení artiklu Cena za MJ
netto v CZK

DPH Cena za MJ
brutto v CZK

cena celkem
v CZK

Montážní kategorie 5

    70 2 KS 6015593 Samonosný rošt Praktik
14.041,32 

          21,00 %         16.990,00         33.980,00

    80 24 KS 6718379 Zemní kotvící vrut
68x650 + veko

         660,33           21,00 %            799,00         19.176,00

    90 2,00 JV1 10256905 Montáž zahradního domečku -
Kategorie 5

       9.917,36           21,00 %         12.000,00         24.000,00

** Blokace: Řešení probíhá  (objednávka blokována)

   100 196,00 JV1 6699951 Dopravné nad 400kg           29,75           21,00 %             36,00          7.056,00 

** Blokace: Řešení probíhá  (objednávka blokována)

   110 392,00 JV1 10275000 Dopravné z pobočky HB na místo
montáže a zpět

          16,53           21,00 %             20,00          7.840,00 

** Blokace: Řešení probíhá  (objednávka blokována)

   120 1,00 JV1 10256901 Montáž zahradního domečku -
Kategorie 1

       3.057,85           21,00 %          3.700,00          3.700,00 

** Blokace: Řešení probíhá  (objednávka blokována)

   130 6.000,00 JV1 6682572 Individuální montážní práce:            0,83           21,00 %              1,00          6.000,00 

Montáž samonosného roštu domku 2 kusy
** Blokace: Řešení probíhá  (objednávka blokována)

   140 6.000,00 JV1 6682572 Individuální montážní práce:            0,83           21,00 %              1,00          6.000,00 

Montáž 24 kusů patek
** Blokace: Řešení probíhá  (objednávka blokována)

   150 4.576,00 JV1 6682572 Individuální montážní práce:            0,83           21,00 %              1,00          4.576,00 

Nátěr gumoasfaltem
** Blokace: Řešení probíhá  (objednávka blokována)

   160 990,00 JV1 6682572 Individuální montážní práce:            0,83           21,00 %              1,00            990,00 

Manipulace
** Blokace: Řešení probíhá  (objednávka blokována)

   170 1.200,00 JV1 6682572 Individuální montážní práce:            0,83           21,00 %              1,00          1.200,00 

Montáž samonosného roštu toalety
** Blokace: Řešení probíhá  (objednávka blokována)

   180 1.000,00 JV1 6682572 Individuální montážní práce:            0,83           21,00 %              1,00          1.000,00 

Montáž patky 4 ks
** Blokace: Řešení probíhá  (objednávka blokována)

   190 572,00 JV1 6682572 Individuální montážní práce:            0,83           21,00 %              1,00            572,00 

Nátěr gumoasfaltem
** Blokace: Řešení probíhá  (objednávka blokována)

   200 1.960,00 JV1 6682572 Individuální montážní práce:            0,83           21,00 %              1,00          1.960,00 

HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r. o. OR: Měst.soud v Praze Jednatelé: Bankovní spojení:
sídlo firmy: Chlumecká 2398, odd. C, vložka 12497 Stanislava Hradilová UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
198 00 Praha 9 IČ: 47117559 Ing. Jaroslav Paděra Konto: 486914004 / 2700
Česká republika DIČ: CZ47117559 Ing. Lada Šmolková IBAN: CZ91 2700 0000 0004 8691 4004
EKO certifikace: CZ-BIO-003 BIC: BACXCZPP

Strana: 2/4



Vaše zakázka č.: 44210540

poz. množství číslo artiklu označení artiklu Cena za MJ
netto v CZK

DPH Cena za MJ
brutto v CZK

cena celkem
v CZK

Dopravné
** Blokace: Řešení probíhá  (objednávka blokována)

   210 3 KS 4260745 GUMOASFALT SA 12,
ASFALT.SUSPENZE
KBELÍK 5KG,K ÚDRŽBĚ
ASFALT.KRYTIN
PAL=60 KS

         478,51           21,00 %            579,00          1.737,00 

   220 6 KS 4279509 POLOŠTĚTKA MALÍŘSKÁ HOBBY
100X30

         111,57           21,00 %            135,00            810,00 

   230 1 BAL 8718499  VRUT UNIVERZÁLNÍ ZH ČZ 5,0x100
pozidriv zn žl. 30ks

          57,02           21,00 %             69,00             69,00 

   240 3 BAL 8718185  VRUT UNIVERZÁLNÍ ČH 5,0x20
pozidriv zn bílý 20ks

          24,79           21,00 %             30,00             90,00 

   250 0,600 KG 8718695 HŘEBÍK DO KRYTINY zn bílý 2,5x16
  2,5kg

         252,07           21,00 %            305,00            183,00 

Vaše údaje budou předány příslušnému regionálnímu externímu řemeslníkovi, který vás kontaktuje a případně nám sdělí další informace (např. fotografie
staveniště, rozměry) pro vyřízení zakázky.
Upozornění na nakládání s vašimi údaji a vaše práva naleznete na https://www.hornbach.cz/ochranaosobnichudaju. Toto upozornění si
můžete přečíst na zákaznickém PC v prodejně.

Zákazník stvrzuje svým podpisem, že byl seznámen s Všeobecnými obchodními podmínkami
(též na www.hornbach.cz).

Součet CZK         242.995,00

Splatná platba CZK         230.595,00

Provedené platby CZK          12.400,00

____________________
Podpis zákazníka

Záloha: CZK
Brutto Netto DPH Částka
        230.595,00         190.574,38           21,00 %          40.020,62

DĚKUJEME ZA VAŠI OBJJEDNÁVKU.
ZBOŽÍ JE NUTNÉ VYZVEDNOUT DO PĚTI DNŮ OD NASKLADNĚNÍ!

V případě platby převodem použijte toto číslo účtu:
5992512/0800 Česká spořitelna, Variabilní symbol ČÍSLO ZAKÁZKY

Plné znění Všeobecných obchodních podmínek na:
https://www.hornbach.cz/cms/cs/cz/vop.html

HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r. o. OR: Měst.soud v Praze Jednatelé: Bankovní spojení:
sídlo firmy: Chlumecká 2398, odd. C, vložka 12497 Stanislava Hradilová UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
198 00 Praha 9 IČ: 47117559 Ing. Jaroslav Paděra Konto: 486914004 / 2700
Česká republika DIČ: CZ47117559 Ing. Lada Šmolková IBAN: CZ91 2700 0000 0004 8691 4004
EKO certifikace: CZ-BIO-003 BIC: BACXCZPP

Strana: 3/4



Vaše zakázka č.: 44210540

Datum UZP: Při hotovostní platbě nebo platbě kartou se datum přijetí platby shoduje s datem faktury.
Mnohokrát Vám děkujeme za nákup. Těšíme se, že Vás budeme moci i příště přivítat jako našeho zákazníka.

HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r. o. OR: Měst.soud v Praze Jednatelé: Bankovní spojení:
sídlo firmy: Chlumecká 2398, odd. C, vložka 12497 Stanislava Hradilová UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
198 00 Praha 9 IČ: 47117559 Ing. Jaroslav Paděra Konto: 486914004 / 2700
Česká republika DIČ: CZ47117559 Ing. Lada Šmolková IBAN: CZ91 2700 0000 0004 8691 4004
EKO certifikace: CZ-BIO-003 BIC: BACXCZPP

Strana: 4/4


